
UCHWAŁA NR XXV/277/2020 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XVI/145/16 z dnia 17 marca 2016 r. w sprawie emisji obligacji 
komunalnych oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy                     
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 8691)) oraz 
art. 2 pkt 5 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1208) Rada 
Gminy uchwala, co następuje:   

§ 1. W Uchwale Nr XVI/145/16 Rady Gminy Stare Babice z dnia 17 marca 2016 r. 
w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu § 
4 ust. 1 pkt 3)  otrzymuje brzmienie: „w 2020 r. zostaną wykupione obligacje serii C16”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Kuncewicz 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019r. poz. 1649, z 2020r. poz. 284, 374, 568, 

695 i 1175 

Id: 07870C16-789D-40EE-B4E1-1D050AA3E015



 

 

Uzasadnienie 

do uchwały zmieniającej uchwałę Nr XVI/145/16 Rady Gminy Stare Babice z dnia 17 marca 

2016 r. w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 

 

Na podstawie niniejszej uchwały Rady Gminy Stare Babice zmianie ulega rok wykupu obligacji 

serii C16 o wartości 2 000 000,00 zł, wyemitowanych w 2016 r. Zgodnie z pierwotnym 

brzmieniem uchwały, wykup obligacji serii C16 miał nastąpić w 2021 r., po zmianie, wykup 

nastąpi w 2020 r. Gmina Stare Babice posiada zgodę obligatariusza BGK na wszczęcie procedury 

wcześniejszego wykupu. 

Decyzja w sprawie wcześniejszego wykupu spowodowana jest niezbędnym dostosowaniem 

wskaźników ujętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej do wymogów ustawowych, 

wynikających z art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. Wcześniejszy 

wykup wpłynie pozytywnie na poprawę płynności finansowej w 2021 roku. 

 

 

Id: 07870C16-789D-40EE-B4E1-1D050AA3E015



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1897348355 
 Imię: Henryk 
 Nazwisko: Kuncewicz 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  30 listopada 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 07870C16-789D-40EE-B4E1-1D050AA3E015




